CHOUL@T

C.V.S5 35A

z — . CHOLET 0
VQLC{ :‘POI'\ r LE MAY SUR EVRE 10 10
=@ o ANDREZE 6] 16
e BEAUPREAU 6 22
LA SALLE AUBRY 6 28
DIMANCHE 20 JUILLET 2025 CHAUDRON EN MAUGES 4 32

DIR. BOTZ EN MAUGES
DEPART PLACE TRAVOT CAR. AVEC LA D222 A DROITE 2,5/ 34,5
LA BOUTOUCHERE 4,5 39
8H St FLORENT LE VIEIL 4,5 43,5
LE MARILLAIS 5 48,5
BOUZILLE 4| 52,5
LE FUILET 6,5 59
LE PUISET DORE D143 D67 7 66
GESTE 6,5 72,5
TILLIERES 6| 78,5
LA RENAUDIERE 9| 87,5
LE POUET 2| 89,5
St MACAIRE EN MAUGES 5[ 94,5
St ANDRE DE LA MARCHE 2,5 97
CHOLET ( ETANG DE LA GODINIERE) 8| 105

DEN. : 893 m OPEN. : 14266170
C.V.S5.35B C.V.5.35C
CHOLET ol |CHOLET 0
LE MAY SUR EVRE 10| 10| |LE MAY SUR EVRE 10 10
ANDREZE 6| 16| |ANDREZE 6 16
BEAUPREAU 6| 22| |BEAUPREAU 6 22
LA SALLE AUBRY 6| 28| |LE FIEF SAUVIN 4 26
MONTREVAULT 4| 32| |VILLENEUVE 1,5| 27,5
St REMY EN MAUGES 3,5 35,5/ |LE PUISET DORE 5[ 32,5
LE PUISET DORE 7,5 43| |GESTE 7| 39,5
GESTE 6,5 49,5| |TILLIERES 6| 45,5
TILLIERES 6| 55,5 |LA RENAUDIERE 9 54,5
LA RENAUDIERE 9| 64,5| |LEPOUET 1,5 56
LE POUET 1,5| 66| |St MACAIRE EN MAUGES 55 61,5
St MACAIRE EN MAUGES 5/ 71| |St ANDRE DE LA MARCHE 3| 64,5
St ANDRE DE LA MARCHE 3| 74| |CHOLET (ETANG DE LA GODINIERE) 7,5 72
CHOLET (ETANG DE LA GODINIERE) 7,5| 81,5
DEN. : 719 m OPEN. : 14266367 DEN. : 604 m OPEN. : 14266396




